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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 апреля 2025 года

Volkswagen GOLF, 2010

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Есть объявление с отметкой «битый»

Прочее

8 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

27 записей в истории эксплуатации Пробег — 279 070 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WVWZZZ1KZAW283801
Госномер: К947КН799
Номер кузова:
WVWZZZ1KZAW283801
Номер двигателя: 488753
Номер ПТС: 77ХА198930

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9943484032
Год выпуска: 2010
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 390 см³
Мощность: 122 л.с.
Последний пробег: 279 070 км
Предыдущие госномера:
Х875РХ797, В319ОХ197,
С252ОС777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 104 фотографии
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте18 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.04.2025 23:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

8 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 6 апреля 2010 — 20 октября 2011

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 21 октября 2011 — 19 ноября 2015

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 19 ноября 2015 — 21 сентября 2016

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 5 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

12 августа 2022 года в 14:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Volkswagen GOLF — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601#repairCalculations
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MERCEDES — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDD2193561A107382
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Audi А6 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4F8AN018215
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

6 декабря 2017 года

Стоимость ремонта: 150 000 – 200 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 150 000 – 200 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Панель крепления фонаря задняя отремонтировать

Парковочный ремонтировать

Панель крепления фонаря задняя правая ремонтная окраска <50%

Бампер задний окраска новой детали

Щиток задний окраска для новой детали

Спойлер бампера задний окраска новых деталей

Крышка багажника окраска для новой детали

Бампер задний

Спойлер бампера задний

Направляющая левая бампера заднего

Направляющая правая бампера заднего

Кронштейн наружный левый бампер задний

Кронштейн наружный правый бампер задний

Направляющая левая бампера заднего

Направляющая правая бампера заднего

Балка бампера задняя

Крепление планки бампера заднее

Номерной знак задний

Рамка номерного знака задняя

Щиток задка

Поперечина задка

Крышка багажника

Уплотнитель крышки багажника

Замок крышки багажника

Скоба замка крышка

Привод крышки багажника

Надпись задняя левая

Надпись задняя правая

Комплект клея для стекла заднего

Очищающий раствор

Обрезная нить

Крепление аварийного комплекта

Габаритный фонарь задний внутренний левый

Габаритный фонарь задний внутренний правый

Воздухозаборная решетка задняя правая

Накладка правой полки задняя

Облицовка крышки багажника

Настил багажника задний

Облицовка передней панели задняя

Наполнитель левый багажника

Наполнитель правый багажника
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Задняя часть глушителя

Теплозащитный экран задний

Тягово-сцепное устройство

Тягово-сцепное устройство разобрать-собрать/
заменить

Датчик парковки задний

Датчик парковки задний

Щиток задка - детали установить

Щиток задка - детали снять

Щиток задка - заменить

Крышка багажника - снятие/установка

Крышка багажника - заменить (снята)

Облицовка бампер задний - заменить

Задний фонарь внутренний левый заменить (снять)

Задний фонарь внутренний правый заменить (снять)

Система выпуска отработавших газов - отсоединить/
закрепить

Глушитель задний/часть - снятие/установка

Экран тепловой глушителя заднего СНЯТИЕ/
УСТАНОВКА

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Облицовка багажника правая - снятие/установка

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Дополнительные работы спойлер задний разобрать/собрать

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 15 апреля 2018 года

Источник: CarPrice

Пробег: 124 500 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Замечания по состоянию: Переднее левое крыло — Вмятины; Сколы; Механическое
воздействие на болты крепления;

Порог в зоне передней левой двери — Сколы; Царапины;
Отслоения лака;

Рулевое колесо — Повреждено;

Левая часть крыши в зоне задней левой двери —
Крашено;

Стойка левая в зоне задней двери — Крашено; Сколы;

Задний бампер — Крашено; Вмятины; Сколы; Царапины;
ПТФ повреждена-отсутствует;

Заднее правое крыло — Крашено; Некачественный окрас;
Сколы; Царапины; Притертости;

Правая часть крыши в зоне задней правой двери —
Крашено; Сколы; Царапины; Коррозия;

Порог в зоне задней правой двери — Вмятины; Сколы;
Царапины; Коррозия; Накладка порога повреждена-
отсутствует; Отслоения лака;

Передняя правая часть крыши в зоне передней двери —
Сколы; Царапины; Коррозия;

Дверь передняя правая — Крашено; Сколы; Царапины;
Коррозия; Технические загрязнения;

Порог в зоне передней правой двери — Вмятины; Сколы;
Царапины; Коррозия; Отслоения лака;

Переднее правое крыло — Крашено; Вмятины; Сколы;
Царапины; Коррозия; Механическое воздействие на
болты крепления;

Элементы кузова в моторном отсеке — Заменены;
Крашены; Коррозия; Механическое воздействие на болты
крепления;

Капот — Крашено; Вмятины; Сколы; Царапины; Коррозия;
Механическое воздействие на болты крепления;

Передний бампер — Крашено; Вмятины; Сколы;
Царапины; Трещина; Притертости; Имеет отслоение лака;
Молдинги повреждены-отсутствуют; Крепления бампера
сломаны; ПТФ повреждена-отсутствует;

Обшивка водительской двери — Повреждена;

Центральный тоннель — Рукоять селектора КПП
повреждена;

Трансмиссия — Ощутимы слабые пинки при смене
положения селектора КПП;

Обшивка задней левой двери — Повреждена;

Проем багажника — Техническое загрязнение;

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте
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Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

17 августа 2016 года

Цена: 430 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 89 999 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

В помощи по продаже не нуждаюсь. Перекупам - сразу мимо.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
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Продаю своего любимца.

VW Golf 6 BLACK EDITION. Ограниченная спец. серия и таких всего у нас катается меньше 500 штук. По
кузову есть незначит...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 августа 2016
13:53

530 000 ₽   89 999 км  

22 августа 2016
10:03

499 000 ₽  ↓ 31 000 ₽ Не менялся

6 сентября 2016
11:53

460 000 ₽  ↓ 39 000 ₽ Не менялся

11 сентября 2016
14:30

430 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601#avitoPlacement-1
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27 января 2022 года

Цена: 570 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 198 831 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

Машина в хорошем техническом состоянии все вовремя менялось,коробка менялась(на гарантии!)по
кузову есть косяки,одного порога нет,поэтому там не очень приятный вид,в комплекте зимняя на
дисках и летня...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 января 2022
18:48

580 000 ₽   198 831 км  

6 февраля 2022
21:32

570 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601#avitoPlacement-2
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15 января 2023 года

Цена: 499 900 ₽ 30 100 ₽

Пробег: 215 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Тех. Состояние на 5

В коробку вложили 145000₽

Перед под покраску

Нет подушки в руле и в ногах у водителя

Фото ДТП есть, пострадал только кузов

3 тыс назад сделано ТО

2 комплекта резины и все на диска...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 января 2023
00:47

530 000 ₽   215 000 км  

17 января 2023
10:17

Не менялась Не менялся

21 января 2023
12:31

500 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

21 января 2023
14:25

499 900 ₽  ↓ 100 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
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Уникальные данные

Авито Оценка — 606 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 525 000 — 1 200 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 558 400 — 673 700 ₽
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 8 владельцев.

Таможенные сведения

3 марта 2010 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
6 апреля 2010 — 20 октября 2011

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

6 апреля 2010 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

2 владелец

Период владения:
21 октября 2011 — 19 ноября 2015

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

21 октября 2011 • Данные о регистрации • Москва

Визит на сервис

6 февраля 2012 • Пробег 18 515 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

15 ноября 2012 • Пробег 35 329 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

1 декабря 2012

Дилер
Пробег 36 500 км • Москва

Выполненные работы:

Стеклоподъемник передней двери снят/о/а и установлен/о/а
Обивка передней двери снят/о/а и установлен/о/а
Ведомый поиск неисправностей/ведомые функции .
Слесарные работы

Посмотреть
историю на
сайте
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Технологическая мойка кузова

Текущий ремонт

24 августа 2013 • Пробег 50 500 км • Дилер • Москва

Углы установки колес, проверка; Схождение передних колёс, регулировка;
Развал передних колёс отрегулировать; Схождение задних колёс
отрегулировать; Развал передних колёс отрегулировать;

Визит на сервис

4 августа 2014 • Пробег 64 644 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
19 ноября 2015 — 21 сентября 2016

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

19 ноября 2015 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

17 августа 2016 • Пробег 89 999 км • Авито • Москва

4 владелец

Период владения:
21 сентября 2016 — 16 августа 2018

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

21 сентября 2016 • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

6 декабря 2017 • Пробег 111 326 км • Audatex

Диагностический осмотр

15 апреля 2018 • Пробег 124 500 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО
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Прохождение технического осмотра

14 августа 2018 • Пробег 130 000 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
16 августа 2018 — 6 сентября 2022

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

16 августа 2018 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

13 августа 2019 • Пробег 139 999 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

27 января 2022 • Пробег 198 831 км • Авито • Москва

ДТП

12 августа 2022 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

5 сентября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 214 801 км

6 владелец

Период владения:
6 сентября 2022 — 23 марта 2023

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

6 сентября 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

15 января 2023 • Пробег 215 000 км • Авито • Москва

7 владелец
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Период владения:
23 марта 2023 — 29 марта 2024

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

23 марта 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

16 февраля 2024 • Пробег 258 000 км • Авито • Москва

Визит на сервис

23 марта 2024

СТО Вилгуд
Пробег 261 410 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Масло моторное и фильтр: Замена
Выдача автомобиля: Осмотр

8 владелец

Период владения:
29 марта 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

29 марта 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

9 сентября 2024

СТО Вилгуд
Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Углы установки колес (всех): Проверка и Регулировка
Выдача автомобиля: Осмотр
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Размещение пятого объявления на Авито

18 апреля 2025 • Пробег 279 070 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 279 070 км.

Пробег, тыс. км

2010 2013 2016 2019 2025
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1 владе… 2 владелец 3 в… 4 владелец 5 владелец 6… 7 вл… 8 вл…

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 сентября 2022 года

Пробег: 214 801 км

Действителен: До 5 сентября 2023 года

Номер диагностической карты: 127811072200282

14 августа 2018 года

Пробег: 130 000 км

13 августа 2019 года

Пробег: 139 999 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 16 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1193b1b9-c03d-45bf-8ef8-e71528ef1601
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 3 марта 2010

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Golf/Variant/4Motion

Дата производства: 06.02.2010

Модельный год: 2010

Период производства: 2009 - 2011

Рынок: Европа

Двигатель: CAXA

Диапазон номеров двигателя: 488753

Двигатель: 1400CC / 122hp / 90kW TSI

Тип коробки передач: MGK(7A)

Код цвета салона: BB

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WVWZZZ1KZAW283801

